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  Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni (nr spr.: 44/19/ZP/PN)  
 
 

MEGREZ Sp. Z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia: 
 
 

Pytanie nr 1  
Dotyczy  Pakietu nr 3 poz. 17: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych płaskich (poz. 17) 

oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom 

złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. 

Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: 
Nie, nie wyraża zgody.  
W pakiecie nr 3 nie ma poz. 17. Zamawiający uznaje zatem, że powyższe pytanie dotyczy  pakietu  nr 
1 poz. 17. 

 
Pytanie nr 2  
Dotyczy  Pakietu nr 3 poz. 17: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych płaskich o 
gramaturze papieru 70g/m2, z oznaczeniem metody sterylizacji obok wskaźnika, opis koloru zmiany 
wskaźnika przed i po sterylizacji, na rękawie nadrukowane spełniane normy EN 868-3i5 i ISO 11607-
1i2, znak jednorazowego użycia, piktogram otwartej torebki umieszczony na papierze od strony folii, 
znak CE umieszczony na etykiecie wewnątrz roli rękawa i na opakowaniu zbiorczym, zgodnie z 
Ustawą o Wyrobach Medycznych, termin ważności 3 lata, pakowane w przeźroczystą folię, 
pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, wyraża zgodę. 
W pakiecie nr 3 nie ma poz. 17. Zamawiający uznaje zatem, że powyższe pytanie dotyczy  pakietu  nr 
1 poz. 17 



 
Pytanie nr 3  
Dotyczy  Pakietu nr 1, poz. 19 pkt. 2: 
Prosimy o dopuszczenie torebek włókninowo foliowych zgodnych z SIWZ o rozmiarze 400 x 520 mm  
Odpowiedź: 
Tak, wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 4  
Dotyczy  Pakietu nr 2, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie szczotki o wymiarach 305 x 5mm. 
Odpowiedź: 
Tak, wyraża zgodę 
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